Cam6ar6L fulurtícíyaf f,e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTísslruo SENHoR PRESIDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

cÂuena DE

- 1,, i

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de

Barreiras a seguinte lndicação:

,,MANUTENÇÃO DA ILUMINAçÃO pÚeLlCA, COM TROCA DAS

úmpeoRs qUEIMADAS DOS POSTES DE ILUMINAçAO PUBLICA,
LOCALTZADOS NAS RUAS INDI6ENA, AURORA, ÁGUR DOCE, AçÃO DE

GRAÇAS, LINDENALVO DIAS DE QUEIROZ, AVENIO4S: SOUZ4
UrOnÉlú, pR. ANTôNIO ULISSES NASCIMENTO, JOSE ALVES
MAGALHÃES, DOM RICARDO WEBERBERGER E WASHINGTON
pEREIRA DA SILVA, BAIRRO CIDADE NOVA, NESTE MUNICÍPIO DE

BARREIRAS.BA".

JUSTIFICATIVA

A troca de lâmpadas no referido local é de suma importância, pois a falta de

iluminação tem gerado insegurança para oS moradores. Desta forma, a

realizaçáo da referida manutenção proporcionará uma melhor iluminação para

população, Sendo medida que busca garantir a Segurança de todos que

transitam o local.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2023

y**:,t*cU*._7
li_,l:. :.].__

'^l- -;i '; -"
V0tt^ho

YURE RAMOUZA SILVA CUNHA
VEREADOR . MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria : 0800-075-8 I 0 I

Camüra Jvlurtícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTíSSr,IIO SENHOR PRESIDENTE DA CÂrUnne DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, apÓs deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de

Barreiras a seguinte Indicação:

..PODA DAS ARVORES LOCALIZADAS NO
RUA DA IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO
MUNICÍPIO DE BARREIRAS.BA".

POVOADO DO LAMARÃO,
DIA, RIO BRANCO, NESTE

JUSTIFICATIVA

Atendendo as reivindicaçÕes dos moradores, venho por meio deste solicitar a '"u

poda das árvores no referido povoado, pois aS mesmas estão próximas da

fiação da rede elétrica prejudicando a iluminação pública e quando venta

derruba as canelas deixando o local escuro. Dessa forma, essa medida se faz

necessária para população, sendo medida que busca garantir a segurança de

todos que transitam o local.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das SessÕes, em 10 de outubro de 2023

YURE RAIhONDÁ SILVA CUNHA
READOR . MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I Q7) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

às o9: €.9 horas

Cantnra Tvturtícryot f,e Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893 /000 l-7 O

EXCELENTíSSrvIO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruenR DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, apÓs deliberação e aprovação

do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de

Barreiras a seguinte lndicação:

,,MANUTE1IÇÃO DA tl-UlVttrueçÃO pÚAL;CA, COM TROCA DAS

uÂmpaoes qUEIMADAS DOS PoSTES DE ILUMINAÇAO PUBLICA,
LOCALIZADOS NAS RUAS DO AMOR E SELVA DE PEDRAS, BAIRRO
ALPHAVILLE, NESTE MUNICÍPIO OE BARREIRAS.BA'"

JUSTIFICATIVA

Câmar"a i,,iil :,,,p..i dc Barreiras
Protocolo n"- -J\36

rmll:/-1!1/:?l-, às -[1:1h'] horas

K"*J* StÊ{/te- :
A troca de lâmpadas no referido local é de suma importância, pois a falta de

iluminação tem gerado insegurança para oS moradores. Desta forma, a

realizaçáo da referida manutenção proporcionará uma melhor iluminação para

população, sendo medida que busca garantir a segurança de todos que

transitam o local.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2023

I
YURE NNTVTMSILVA CUNHA

VEREADOR. MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel (77) 361 1-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-81 01

.t"a.
lvr*"

' ,I+:
,).t,hç

Câmara Jvlurtícíya[ 6e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

excelenrísstntlo sENHoR PRESIDENTE DA cÂuaRe DE

VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V' Exa que, após deliberação e aprovação

do- Plenário, seja encaminhada ao Exmo. sr. Prefeito de Barreiras a

seguinte lndicação:

,'MANUTENÇÃo DA tlututuaçÃo pÚeLtca, coM JRocA 94-s
r-e-niÉÃoÃs'ouetmaolõ Dos PosrES DE ILUMUIAçÃo pÚeutca,

LocALtzADos NA RUA RoBERTo PRATA, BAIRRo sÃo peono, NEsrE
IVIU T.IIC|PIO DE BARREIRAS.BA". Câmara lrlu n icrPal üe BeÍre iias

Protocolo no JGJQ ,

rm-{Ll-üJ ej-, à^s . Jl :-;[l-horas

f-,".-(,q- +{o4€.JUSTIFICATIVA

A troca de lâmpadas no referido local é de suma importância, pois a falta de

iluminação tem gerado insegurança para os moradores. Desta forma, a

realizaçáo da referida manutenção proporcionará uma melhor iluminação para

população, sendo medida que busca garantir a segurança de todos que

transitam o local.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovaçáo da presente, indicação.

Sala das Sessôes, em 21 de novembro de2023

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tr,l: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

YURE VA CUNHA
- MDB